



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Direktør K.W. Bruun og Hustrus Familiefond

c/o K.W. Bruun & Co A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup

CVR-nr. 49 00 97 12

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 7. maj 2026.

Bo Gjetting
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	18
Resultatopgørelse	22
Balance	23
Egenkapitalopgørelse	25
Pengestrømsopgørelse	26
Noter	27

Resultatopgørelse:									
Resultat af erhvervmæssig aktivitet	146.595	3.565.015	603.497	392.467	753.818				
Resultat af ikke-erhvervmæssig aktivitet	-646	-300	-423	-351	-368				
Resultat før finansielle poster	145.949	3.564.715	603.073	392.117	753.450				
Årets resultat	146.657	3.565.029	603.260	392.059	753.387				
Balance:									
Balancesum	6.580.972	6.777.582	3.275.114	2.727.536	2.439.334				
Egenkapital	6.580.743	6.777.358	3.274.776	2.727.231	2.439.014				
Pengestrømme:									
Driftsaktivitet	58.787	-94.052	-205	-423	-191				
Investeringsaktivitet	146.800	293.600	52.848	46.976	29.360				
Finansieringsaktivitet	-346.109	-52.534	-54.263	-45.482	-28.953				
Pengestrømme i alt	-140.523	147.014	-1.620	1.071	216				
Nøgletal i %:									
Likviditetsgrad	43.286,5	133.168,4	16.944,6	19.257,3	16.250,2	Likviditetsgrad	Likviditetsgrad	Likviditetsgrad	Likviditetsgrad
Soliditetsgrad	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0				

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Erhvervs-mæssige formål

Direktør K.W. Bruun og Hustrus Familiefond ejer 58,72 % af selskabskapitalen og besidder 90,93 % af stemmeandelen i K.W. Bruun & Co A/S.

Ikke-erhvervs-mæssige formål

Den fondsmæssige virksomhed består i at yde økonomisk støtte til direktør K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns slægtninge, stillingtagen til uddelinger i overensstemmelse med fondens § 3 samt administration og forvaltning af fondens midler.

De fundatsmæssige formål består i at yde økonomisk støtte til:

- (a) Direktør K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns descendens og personer - herunder efterlevende - knyttet til disse ved ægteskab eller fast samlivsforhold,
- (b) direktør K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns familie i øvrigt,
- (c) sådanne personer, som gennem venskabsbånd, tjenesteforhold eller på anden måde står eller har stået direktør K.W. Bruun og fru Ragnhild Bruun eller deres familie nær,
- (d) dækning af udgifter til opretholdelse af minder om direktør K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns familie, herunder slægtsbøger, gravsteder og lignende,
- (e) almennyttige eller alment velgørende formål.

Resultat for regnskabsåret 2025

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat af erhvervs-mæssige aktiviteter før renter	146.595.067	3.565.015.099
Årets resultat af ikke-erhvervs-mæssige aktiviteter før renter	-646.239	-300.466
Finansielle poster netto	<u>708.413</u>	<u>314.462</u>
Årets resultat	<u>146.657.241</u>	<u>3.565.029.095</u>

Ledelsesberetning

Uddelinger

Der er i årets løb uddelt 345.122 t.kr. (2024: 52.534 t.kr.), der efter fondens formål er fordelt således:

Årets uddelinger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Ad a Direktør K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns descendens og personer - herunder efterlevende - knyttet til disse ved ægteskab eller fast samlivs- forhold.	317.934.000	50.327.000
Ad b Direktør K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns familie i øvrigt.	-	-
Ad c Sådanne personer, som gennem venskabsbånd, tjenesteforhold eller på anden måde står eller har stået direktør K.W. Bruun og fru Ragnhild Bruun eller deres familie nær.	-	-
Ad d Dækning af udgifter til opretholdelse af minder om direktør K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns familie, herunder slægtsbøger, gravsteder og lignende.	995.493	6.916
Ad e Almennyttige eller alment velgørende formål.	<u>27.180.000</u>	<u>2.200.000</u>
Uddelinger i alt	<u>346.109.493</u>	<u>52.533.916</u>

Der er i årets løb henlagt følgende til uddelingsrammen 139.276.705 293.600.000

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver

1 Åbenhed og kommunikation

- 1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenteres behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.
- Fonden følger denne anbefaling.

2 Bestyrelsens opgaver og ansvar**2.1 Bestyrelsens overordnede opgaver og ansvar**

- 2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.
- Fonden følger denne anbefaling.

- 2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.
- Fonden følger denne anbefaling.

2.2 Formanden og de øvrige medlemmer af bestyrelsen

- 2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkaldt og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.
- Fonden følger denne anbefaling.

- 2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen anmoder et medlem af bestyrelsen om at udføre særlige opgaver for fonden ud over bestyrelshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden og de øvrige medlemmer af bestyrelsen og en eventuel direktion.
- Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

- 2.2.3 Det anbefales, at der i årsregnskabet oplyses om de eventuelle transaktioner, som fonden har indgået med interesseforbundne virksomheder. Oplysningerne bør omfatte arten af forholdet mellem fonden og den interesseforbundne virksomhed, arten af transaktionen samt transaktionens beløbsmæssige størrelse.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering**
- 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen, der samtidig tager højde for en eventuel udpegningsret i vedtægten.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer. Ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer bør der tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt både i ledelsesberetningen og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
 - den pågældendes alder og køn,
 - dato for indtræden i bestyrelsen, om genudpegning af medlemmet har fundet sted og udløb af den aktuelle udpegningsperiode,
- Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Ledelsesberetning

- medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
- om den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
- hvilke medlemmer der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
- om medlemmet anses for uafhængigt.

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger denne anbefaling.

2.3.6 Det anbefales, at bestyrelsen vælger fondens formand og eventuelle næstformand for 1 år ad gangen. Genvalg kan finde sted.

Fonden følger denne anbefaling.

2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at mindst en tredjedel af bestyrelsens medlemmer (eksklusive eventuelle medarbejdervalgte medlemmer) er uafhængige. Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende f.eks.:

Fonden følger ikke denne anbefaling.

Fonden har prioriteret at have bestyrelsesmedlemmer, der har bestemte kompetencer og viden, hvilket har resulteret i, at et flertal af bestyrelsesmedlemmerne har været medlemmer af bestyrelsen i mere end 12 år.

Dertil kommer fundatsens bestemmelser om, at bestyrelsesmedlemmer, der tilhører eller repræsenterer stifterens descendens udpeges på livstid.

- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller i en væsentlig dattervirksomhed eller i en væsentlig associeret virksomhed til fonden,

- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse,
- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med fonden eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos fondens eller fondens dattervirksomheders eksterne revisor,
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
- er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
- er stifter eller væsentlig gavegiver eller bidragsyder,
- er bestyrelsesmedlem i fonden, hvis fonden har til formål at yde støtte til bestyrelsesmedlemmets familie eller andre, som står bestyrelsesmedlemmet særligt nær,
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der bevilger eller gentagne gange inden for de seneste fem år har bevilget væsentlige donationer til fonden.

2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år ad gangen, og maksimalt for en periode på fire år ad gangen. Genudpegnning kan finde sted.

Fonden følger ikke denne anbefaling.

Ifølge fundatsen er udpegningsperioden livstid for bestyrelsesmedlemmer, der tilhører eller repræsenterer stifterens descendens. Udpegningsperioden for andre bestyrelsesmedlemmer er 5 år, men disse bestyrelsesmedlemmer kan udpeges.

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.

Fonden følger ikke denne anbefaling.

Fonden har ikke på nuværende tidspunkt fundet behov for at sætte en aldersgrænse for bestyrelsesmedlemmer, da fonden på grund af størrelse og koncernstruktur lægger vægt på, at bestyrelsen består af medlemmer med en betydelig relevant erhvervsmæssig erfaring.

2.6 Evaluering

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsens, formandens og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Karakteren og omfanget af evalueringsproceduren afhænger af fondens konkrete forhold og kan variere fra år til år.

Fonden følger denne anbefaling.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier, og at formanden gennemgår denne med den/de pågældende.

Ikke relevant

3 Bestyrelsens og eventuel direktions vederlag

3.1.1 Det anbefales, at et eventuelt vederlag til fondens bestyrelsesmedlemmer er fast og ikke variabelt. Medlemmer af en eventuel direktion bør endvidere aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater.

Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet oplyses om, hvad medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager i samlet vederlag (specificeret på de enkelte poster) fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Herudover bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanternes vederlag som ansatte.

Fonden følger ikke denne anbefaling.

Fonden anvender årsregnskabslovens bestemmelse om undladelse af oplysning om, hvad enkelte medlemmer af ledelsesorganerne i koncernen modtager i ledelsesvederlag.

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

	Bo Gjetting	Hans Nielsen	Peter Bruun
Fødselsår	1945	1942	1951
Køn	Mand	Mand	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	03.06.1996	13.05.2011	01.01.1995
Genvalg har fundet sted?	Ja	Ja	Nej
Udløb af valgperiode	Tidsbestemt jf. fundats	2026	Tidsbestemt jf. fundats
Medlemmets særlige kompetencer	Mangeårig erhvervs-erfaring fra dansk og internationalt erhvervsliv.	Økonomi. Mangeårig erfaring som rådgiver og tidligere medejer af statsautoriseret revisionsvirksomhed	Mangeårig erhvervs-erfaring fra dansk erhvervsliv
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Nej, som følge af 12 års regel	Nej, som følge af 12 års regel	Nej, som følge af familierelation og 12 års regel

Ledelsesberetning

	Marie Louise Bruun-Lander	Søren Holck- Andersen	Dorte Barlebo Madsen
Fødselsår	1979	1952	1959
Køn	Kvinde	Mand	Kvinde
Indtrådt i bestyrelsen den	12.12.2024	12.05.2016	12.12.2024
Genvalg har fundet sted?	Nej	Ja	Nej
Udløb af valgperiode	2031	2026	2029
Medlemmets særlige kompetencer	Mangeårig erhvervs-erfaring som både strategisk direktør og koncern-direktør	Jura. Mangeårig erfaring som rådgiver og medejer af advokat-virksomhed	Mangeårig erhvervs-erfaring fra dansk og internationalt erhvervsliv.
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Nej, som følge af familierelation	Nej, som følge af udført juridisk arbejde for koncernselskaber	Ja

Fondens uddelingspolitik

I henhold til § 3 i fondens fundats beslutter bestyrelsen hvert enkelt år hvor meget, der skal uddeles og hvem, der skal modtage uddelinger. Uddelingerne gives primært og i overensstemmelse med prioriteringen i fundatsen til direktør K. W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns descendens og personer - herunder efterlevende - knyttet til disse ved ægteskab eller fast samlivsforhold.

Derudover dækkes udgifter til minder om K.W. Bruuns og fru Ragnhild Bruuns familie.

Ligesom der uddeles til almennyttige eller alment velgørende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 146.657 t.kr. mod 3.565.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 146.657 t.kr., hvilket følger forventningen.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 et ordinært resultat efter skat i niveauet 170.000 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Som øverste moder i K.W. Bruun & Co koncernen, er det de samme værdier, der gør sig gældende for fonden, som i de øvrige koncernselskaber. Således er ordentlighed og ansvarlighed en naturlig, integreret del af forretningen. Det er en del af DNA'et. Koncernens samfundsansvar tager afsæt i forankringen i den historiske arv kombineret med en førende forretningsmæssig status. En tilgang, der på naturlig vis også forener det sociale ansvar i og uden for koncernen.

Koncernen, der har rødder mere end 100 år tilbage i tiden, er baseret på en holistisk forretningsmodel med fokus på kombinationen af to vitale faktorer: medarbejdere og agilitet. Koncernen arbejder derfor konstant og målrettet på at skabe værdi både for medarbejderne, fonden - og for samfundet.

Tilgangen til koncernens medarbejdere og til vores samlede samfundsansvar findes i nøgleordet C.A.R.E, der samtidig beskriver K.W. Bruun & Co Koncernens kerneværdier og dækker over fire helt centrale begreber: Commitment, Ambition, Responsibility og Excitement. Særligt begrebet Responsibility vejer tungt for familien bag koncernen, hvor der igennem generationer har været et grundlæggende fokus på ordentlighed. Og det prioriteres i alle facetter af forretningen.

K.W. Bruun & Co ønsker at tage aktivt samfundsansvar gennem ansvarlige investeringer, ejerskab og virksomhedsførelse, der lever op til FN's Global Compact retningslinjer for menneske- og arbejdstager rettigheder, miljø og forretningsetik. Herved bidrager koncernen til flere af FN's 17 verdensmål, herunder gode jobs og økonomisk vækst, bæredygtige byer og lokalsamfund, god uddannelse, mindre ulighed, ligestilling mellem kønnene, ansvarligt forbrug og partnerskaber for fremtiden.

Den samlede lovpligtige redegørelse for samfundsansvar findes på Koncernens hjemmeside: www.kwbruun.com.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Oversigt over status om måltal for det underrepræsenterede køn

	2025	2024
Øverste ledelsesorgan		
Det samlede antal medlemmer i øverste ledelsesorgan, eksklusive medarbejdervalgte medlemmer	6	6
Underrepræsenteret køn i øverste ledelsesorgan	33 %	33 %
Måltal for andelen af det underrepræsenterede køn øverste ledelsesorgan	40 %	40 %
Årstal for forventet opfyldelse	2034	2034

Ledelsesberetning

Fonden har i overensstemmelse med selskabsloven § 139 c opstillet måltal for den kønsmæssige sammensætning af det øverste ledelsesorgan samt udarbejdet en politik for at øge andelen af det underrepræsenterede køn på fondens øvrige ledelsesniveauer.

Denne lovpligtige redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen i fonden dækker regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2025.

Fonden anser en god balance mellem kvinder og mænd på ledende poster for en vigtig forudsætning for diversificeret nytænkning og udvikling af fonden. Det er med til at sikre, at fonden udnytter det fulde potentiale hos medarbejderne, og at alle får glæde af den kreative dynamik, som skaber bedre og mere balancerede beslutninger og styrket innovationskraft. Fonden arbejder derfor kontinuerligt med at skabe rammer, blandt andet igennem politikker på området, som kan medvirke til at sikre en ligelig, kønsmæssig fordeling ved ansættelser og karriereudvikling i koncernen.

Måltal for fondens øverste ledelse

Det er fondens mål, at bestyrelsen sammensættes således, at den effektivt er i stand til at varetage sine opgaver af såvel strategisk, ledelsesmæssig som kontrolmæssig art. Fonden vil søge at udpege kandidater med de for fonden bedste profiler og kvalifikationer, der vurderes at være behov for under hensyntagen til fondens nuværende og forventede aktiviteter, udvikling og udfordringer fremadrettet, da dette vurderes bedst for fonden som helhed. I denne sammenhæng overvejes køn i forbindelse med udpegningskriterier, herunder krav til professionelle kvalifikationer, brancheerfaring, uddannelsesmæssig baggrund m.v.

Fonden har en målsætning om at opnå minimum 40 % af det underrepræsenterede køn for generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, som består af 6 medlemmer. For regnskabsåret 2025 har fonden opnået en fordeling på 33 % for det underrepræsenterede køn, hvorfor måltallet endnu ikke er opnået. Bestyrelsen udgør nu 2 kvinder og 4 mænd. Målsætningen for kønsfordelingen i bestyrelsen er ikke opnået. Fonden har ikke til hensigt at udvide bestyrelsen for at opnå måltallet for lige fordeling i bestyrelsen.

Fonden har iværksat flere tiltag for at opnå målsætningen om ligelig fordeling af køn i bestyrelsen. Tiltagene skal fremme kvindelige kandidaters incitament til at opsøge muligheden for at blive valgt ind i bestyrelsen. Følgende tiltag kan fremhæves:

- Foretaget analytiske målrettede søgninger i tilgængelige netværk efter egnede kandidater

Årsrapporten for Direktør K.W. Bruun og Hustrus Familiefond er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksomhed med de tilpasninger, der følger af, at der er tale om en fond.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Opdeling i erhvervsmæssig og ikke-erhvervsmæssig aktivitet

Med henblik på opfyldelse af bestemmelsen i årsregnskabsloven § 19, stk. 3, er resultatopgørelsen opdelt i to afsnit, hvor det ene beskriver resultatet af den erhvervsmæssige virksomhed og det andet afsnit det ikke-erhvervsmæssige resultat.

På tilsvarende måde er balanceposterne benævnt, såfremt de kan henføres til den erhvervsmæssige aktivitet.

I henhold til årsregnskabslovens § 111, stk. 3 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Der henvises til koncernregnskab for dattervirksomheden K.W. Bruun & Co A/S.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af fonden, herunder omkostninger til ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter honorarer til bestyrelsen.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Fondsskat

Fondsskat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncernter interne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Erhvervs­mæssig aktivitet:		
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.595.067	3.565.015.100
Resultat af erhvervs­mæssig aktivitet	146.595.067	3.565.015.100
Ikke-erhvervs­mæssig aktivitet:		
Andre eksterne omkostninger	-531.625	-180.466
2 Personaleomkostninger	-114.614	-120.000
Resultat af ikke-erhvervs­mæssig aktivitet	-646.239	-300.466
Resultat før finansielle poster	145.948.828	3.564.714.634
Andre finansielle indtægter	714.393	320.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.980	-5.636
Resultat før skat	146.657.241	3.565.029.095
Skat af årets resultat	0	0
4 Årets resultat	146.657.241	3.565.029.095

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.481.969.139</u>	<u>6.479.336.721</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.481.969.139</u>	<u>6.479.336.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.481.969.139</u>	<u>6.479.336.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>88.080.000</u>	<u>146.800.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.080.000</u>	<u>146.800.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.922.769</u>	<u>151.445.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>99.002.769</u>	<u>298.245.335</u>
	Aktiver i alt	<u>6.580.971.908</u>	<u>6.777.582.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.198.100	9.198.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.472.771.039	6.470.138.621
Øvrige reserver	4.000.000	4.000.000
Henlagt til uddelinger	86.964.000	293.796.788
Overført resultat	7.810.054	224.586
Egenkapital i alt	<u>6.580.743.193</u>	<u>6.777.358.095</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.692	133.942
Anden gæld	90.023	90.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.715</u>	<u>223.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.715</u>	<u>223.961</u>
Passiver i alt	<u>6.580.971.908</u>	<u>6.777.582.056</u>

- 1 Honorar til bestyrelsesvalgt revisor
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Fonds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Øvrige reserver	Hensat til uddelinger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	9.198.100	3.208.636.632	4.000.000	52.730.704	210.591	3.274.776.027
Resultatandel	0	3.261.501.989	0	146.800.000	156.727.106	3.565.029.095
Ekstraordinær hensættelse	0	0	0	146.800.000	-146.800.000	0
Kapitalbevægelse	0	0	0	0	-9.913.111	-9.913.111
Årets uddelinger	0	0	0	-52.533.916	0	-52.533.916
Egenkapital 1. januar 2025	9.198.100	6.470.138.621	4.000.000	293.796.788	224.586	6.777.358.095
Resultatandel	0	2.632.418	0	81.276.705	62.748.118	146.657.241
Ekstraordinær hensættelse	0	0	0	58.000.000	-58.000.000	0
Kapitalbevægelse	0	0	0	0	2.837.350	2.837.350
Årets uddelinger	0	0	0	-346.109.493	0	-346.109.493
	9.198.100	6.472.771.039	4.000.000	86.964.000	7.810.054	6.580.743.193

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Årets resultat	146.657.241	3.565.029.095
8 Reguleringer	-147.303.480	-3.565.329.561
9 Ændring i driftskapital	<u>58.724.753</u>	<u>-94.066.077</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	58.078.514	-94.366.543
Renteindbetalinger og lignende	714.393	320.097
Renteudbetalinger og lignende	<u>-5.980</u>	<u>-5.636</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>58.786.927</u>	<u>-94.052.082</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>58.786.927</u>	<u>-94.052.082</u>
Modtagne udbytter	<u>146.800.000</u>	<u>293.600.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>146.800.000</u>	<u>293.600.000</u>
Udbetalte legater	<u>-346.109.493</u>	<u>-52.533.916</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-346.109.493</u>	<u>-52.533.916</u>
Ændring i likvider	-140.522.566	147.014.002
Likvider 1. januar 2025	<u>151.445.335</u>	<u>4.431.333</u>
Likvider 31. december 2025	<u>10.922.769</u>	<u>151.445.335</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>10.922.769</u>	<u>151.445.335</u>
Likvider 31. december 2025	<u>10.922.769</u>	<u>151.445.335</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Honorar til bestyrelsesvalgt revisor		
Samlet honorar til PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>114.614</u>	<u>120.000</u>
	<u>114.614</u>	<u>120.000</u>
Heraf bestyrelse	<u>114.614</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.750	4.605
Andre finansielle omkostninger	<u>1.230</u>	<u>1.031</u>
	<u>5.980</u>	<u>5.636</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.632.418	3.261.501.989
Overføres til overført resultat	4.748.118	9.927.106
Uddelinger	81.276.705	146.800.000
Ekstraordinære uddelinger	<u>58.000.000</u>	<u>146.800.000</u>
Disponeret i alt	<u>146.657.241</u>	<u>3.565.029.095</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2025	9.198.100	9.198.100
Kostpris 31. december 2025	9.198.100	9.198.100
Opskrivninger 1. januar 2025	6.470.138.621	3.208.636.632
Årets resultat	146.595.068	3.565.015.099
Udbytte	-88.080.000	-146.800.000
Andre kapitalbevægelser	2.837.350	-9.913.110
Ekstraordinært udbytte	-58.720.000	-146.800.000
Opskrivninger 31. december 2025	6.472.771.039	6.470.138.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	6.481.969.139	6.479.336.721

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Regnskabsmæssig værdi hos Direktør K.W. Bruun og Hustrus Familiefond			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Familiefond
K.W. Bruun & Co A/S, København	58,72 %	11.188.533	249.651.000	6.481.969.139

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Fonden har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.302 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

K.W. Bruun & Co A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup Datterselskab

Uddelinger

Fonden har i året foretaget uddelinger til nærtstående til bestyrelsesmedlemmer. Der er foretaget uddelinger med kr. 118.450.000. Uddelingerne er foretaget i overensstemmelse med fondens fundats.

7. Nærtstående parter (fortsat)

Transaktioner

Fonden har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Der er modtaget udbytte fra datterselskabet i regnskabsåret på i alt 88.080 t.kr. (2024, 293.600 t.kr.). Der har endvidere været mellemværende mellem fonden og selskabet i regnskabsåret, som er blevet renteberegnet med 3,50% p.a. Den tilskrevne rente i regnskabsåret er en omkostning på 5 t.kr. (2024, 5 t.kr.). Mellemværendet udgør pr. 31. december 2025 en gæld på 139 t.kr. (2024, 134 t.kr.).

8. Reguleringer

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-146.595.067	-3.565.015.100
Andre finansielle indtægter	-714.393	-320.097
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.980</u>	<u>5.636</u>
	<u>-147.303.480</u>	<u>-3.565.329.561</u>

9. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	58.720.000	-93.952.000
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>4.753</u>	<u>-114.077</u>
	<u>58.724.753</u>	<u>-94.066.077</u>